
IST

YAYASAN PERGURUAN GIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moh. Kahfi ll, Bhumi Srengseng lndah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp (021) 727 0090 i87 4645 787 4647 Fax. (021) 786 6955

lr.!!.!r,vl{r,t,.,ir.1,.,,1 E-mail:rektorat@istn.ac.id
SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK

Nomor : t59 I 02-C.02lIIIl2025
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

I{ik | 4457
Jabatan Akademik : Tenaoa Pendidik

Status : Dosen Honorer.
Program Sarjana Prodi Famasi & Pfirf€si Apoteker

Nama

Bidang Perincian Kegiatan Tempat lam/
Minoou

Krcdit
(sKs)

Keterangan

IIENGA]AR Di KELAS (KULIAHIRESPONSI DAN LABORATORIUM)

Program Studi 51 Farmasi

Farmakolooi 2 {B). Praktikum R-HC5 1 Selasa, 13.00-14.40

Farmakoloqi 2 (C), Praltikum R-HC6 1 Selas. 08.00-09.40

Distribusi Farmasi iA) R-HC8 1 S€nin.08.00-10.30

Distribusi Farmasi (B) R-HC5 1 Senin, 13,00-15.10

Distribusi turmsi (K) RHClO 1 Sattu. 13.00-15.20

FarmakoteraDi 2 lL) R.HC8 L Kamis, 17.00-19.30

Pemasran Obat (B) (A) R-HC1O 1 Selas, 08.00-09.40

Bimbinqan Skripsi 3lam/Minaou 1

lvenquii Tuqas Akhir 3lamlMinoqu 1

Penqembanqan Bahan Aiar 3 Jamlf"linqqu 1

ProsEm Stsdi Profesi Apoteker

Penqetahuan Dasar Keprofesian Manaiems dan Requlasi Famasi (C) R-HC3 0,38 Kamis - Sabtu / 08.00-11.40

Pengetahuan Dasar Keprofesian Manaiemen dan Requlasi hmasi (A) R-HC1 0,5 Selasa-Jumat / 13,30-20.00

Pengetahuan Dasar Keprofsian di Pelayanan Kefamasian {A) R.ilLI 1,13 Senin-sabtu i 10.00-20.00

Pengetahuan Dasar Keprofsian di Pelayanan Kefarmasian (E) R-HC5 0,2q Kamis-Jumat I 10.00-11.40

Pengetahuan Dasr Keprofesian di Distribusi furmasi (A) R-HC1 0,13 Senin 13.00 - 16.40

Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi (C) R.HC3 0,50 Sabtu 08.00 - 15.40

Penqetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi (D) Darinq 0,2s Senin 14,00 - 17.10

PKPA Apotek 6

PKPA Pemerintahan z

PKPA PBF I

PKPA Rumah Sakit 7

Persiapan UKMPPAI (CBT) 0,25

Skill Labordtorium dan OSCE Intemal 0,25

lUenquii Ujian t(omprehensiF Apoteker 1

PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

I

3 lamlMinqqu 11I

PENELITIAN

Pelatihan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu LIII
PENGABDIAN

DAN

14ASYARAKAT

Pertemuan Ilmiah 3 lam/Minqou 1

Akeditasi 3 lam/Minqqu 1

Penasehat Akademik 3 lam/Minqqu 1

IV

UNSUR UNSUR

PENUN]AN6

lumlah Total -fl-\ 35.64
(epada yang bersangkutan akan diberikan gajilhonorarium sesuai dengan peraturan

Penugasan ini bedaku dari tanggal 03 tlaret 2025 sampai dengan tanggal 31 Agustus

Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - 1STN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

Kepala Program Studi farmasi Fak. Farmasi

Arsip
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t
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lakarta, 03 2425



 
 

 

 

MATA KULIAH : Distribusi Farmasi 

NAMA DOSEN : apt. RODHIYATUL FITHRI, M.Farm. 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : B 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI 2024 GENAP 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Senin, 12 Mei 2025 13:00 15:10 R-HC3 Selesai Etika dan Keamanan 

dalam Distribusi Farmasi 

(Etika distribusi dan 

dampaknya pada 

kesehatan masyarakat)  

Etika dan Keamanan 

dalam Distribusi Farmasi 

(Etika distribusi dan 

dampaknya pada 

kesehatan masyarakat)  

(44 / 46) apt. RODHIYATUL 

FITHRI, M.Farm. 

 

10 Senin, 19 Mei 2025 13:00 15:10 R-HC1 Selesai Distribusi Farmasi ke 

Faskes (membuat 

persyaratan alat 

transportasi, alur 

distribusi, checklist 

kelengkapan, dan 

dokumentasi) 

Distribusi Farmasi ke 

Faskes (membuat 

persyaratan alat 

transportasi, alur 

distribusi, checklist 

kelengkapan, dan 

dokumentasi) 

(43 / 46) apt. RODHIYATUL 

FITHRI, M.Farm. 

 

11 Senin, 26 Mei 2025 13:00 15:10 R-HC1 Selesai Aspek Biaya dalam 

Distribusi Farmasi 

Aspek Biaya dalam 

Distribusi Farmasi 

(membuat rancangan 

biaya dalam distribusi 

dan pemilihan metode 

distribusi yang efisien) 

(46 / 46) apt. RODHIYATUL 

FITHRI, M.Farm. 

 

12 Senin, 2 Juni 2025 13:00 15:10 R-HC1 Selesai Manajemen Inventori 

(perencanaan, 

pengadaan, 

penyimpanan dan 

pencatatan) 

Manajemen Inventori 

(perencanaan, 

pengadaan, 

penyimpanan dan 

pencatatan) 

(46 / 46) apt. RODHIYATUL 

FITHRI, M.Farm. 

 

13 Senin, 9 Juni 2025 13:00 15:10 R-HC1 Selesai Distribusi Obat dalam 

Keadaan Darurat (Life 

Saving) atau Bencana 

(membuat alur distribusi 

dan dokumentasi) 

Distribusi Obat dalam 

Keadaan Darurat (Life 

Saving) atau Bencana 

(membuat alur distribusi 

dan dokumentasi) 

(46 / 46) apt. RODHIYATUL 

FITHRI, M.Farm. 

 

14 Senin, 16 Juni 2025 13:00 15:10 R-HC1 Selesai Tren dan Inovasi dalam 

Distribusi Farmasi 

(membuat rancangan 

Tren dan Inovasi dalam 

Distribusi Farmasi 

(membuat rancangan 

(46 / 46) apt. RODHIYATUL 

FITHRI, M.Farm. 

 

 

      inovasi. Inovasi yang 

dibuat harus bermanfaat 

dari segi efisiensi 

dan/atau ketepatan 

waktu pengiriman 

dan/atau fokus pada 

kepuasan pelanggan, 

dll.) 

inovasi. Inovasi yang 

dibuat harus bermanfaat 

dari segi efisiensi 

dan/atau ketepatan 

waktu pengiriman 

dan/atau fokus pada 

kepuasan pelanggan, 

dll.) 

   

15 Senin, 23 Juni 2025 13:00 15:10 R-HC1 Selesai Tren dan Inovasi dalam 

Distribusi Farmasi 

(membuat rancangan 

inovasi. Inovasi yang 

dibuat harus bermanfaat 

dari segi efisiensi 

dan/atau ketepatan 

waktu pengiriman 

dan/atau fokus pada 

kepuasan pelanggan, 

dll.) 

Tren dan Inovasi dalam 

Distribusi Farmasi 

(membuat rancangan 

inovasi. Inovasi yang 

dibuat harus bermanfaat 

dari segi efisiensi 

dan/atau ketepatan 

waktu pengiriman 

dan/atau fokus pada 

kepuasan pelanggan, 

dll.) 

(45 / 46) apt. RODHIYATUL 

FITHRI, M.Farm.  

 

16 Senin, 30 Juni 2025 13:00 15:10 R-HC1 Selesai UAS UAS (46 / 46) apt. RODHIYATUL 

FITHRI, M.Farm. 

 

 

 

Jakarta, 08 September 2025 

Ketua Prodi Farmasi 

 
 

 

 

 
Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIDN 0321016802 
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1630 - Distribusi Farmasi Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

17
Mar
2025

24
Mar
2025

31
Mar
2025

7
Apr
2025

14
Apr
2025

21
Apr
2025

28
Apr
2025

5
Mei
2025

12
Mei
2025

19
Mei
2025

26
Mei
2025

2
Jun
2025

9
Jun
2025

16
Jun
2025

23
Jun
2025

30
Jun
2025

Peserta Reguler

1 19330093 ALIYA NUR SYAFA UTAMI A A A A H H H H A H H H H H A H

2 22330002 JEAN PUTRI AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 22330003 STEFHEMIA MONICA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 22330004 EKSA DWI ERYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 22330005 VINA NOVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 22330007 LATIFAH ARUM H H H H H H H H H A H H H H H H

7 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 22330011 ZAGITA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 22330013 RANTI ANATASYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 22330015 ALYA NURJAJILA H H H H H H H H H H H H H H H H
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11 22330016 NURUL FADILA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 22330017 AIDA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 22330022 ANANDA TRI CAHYANITA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 22330029 RUSDA RAHIM BINTI RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 22330033 FAJRY RAHAYU AMRIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 22330036 EUIS WIDIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 22330039 FARREL SAMIADJI FATONNY H H H H A H H H H H H H H H H H

18 22330040 SHAFIRA ADHENA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 22330041 LIZA PUTRI KHARISMA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 22330044 ASMAUL HUSNA H H H H H H H H H A H H H H H H

21 22330051 WAHYU NUGROHO H H H H A H H H H H H H H H H H

22 22330054 PUTRI ZAHARANI HENDRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 22330058 NURUL IZZA MUTHMAINNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 22330060 ANNISA FEBRIANA VALENTINE H H H H H H H H H H H H H H H H

25 22330061 SALSABIL GIRLYA KASTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 22330062 RIVA SAPARUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 22330064 PUTRI MEY VENA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 22330065 SONIA SAPUTRI PANJAITAN H H H H H H H H A H H H H H H H

29 22330068 DWITA ISWARYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 22330069 AISKHA NADIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1630 - Distribusi Farmasi Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

17
Mar
2025

24
Mar
2025

31
Mar
2025

7
Apr
2025

14
Apr
2025

21
Apr
2025

28
Apr
2025

5
Mei
2025

12
Mei
2025

19
Mei
2025

26
Mei
2025

2
Jun
2025

9
Jun
2025

16
Jun
2025

23
Jun
2025

30
Jun
2025

Peserta Reguler

31 23330737 IMELDA DEWI SURYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 23330738 CHELA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 23330740 Zahra Syifa Fauziah H H H H H H H H H H H H H H H H

34 23330741 SYLVANA KUI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 23330745 SARI SURYA GUMA SRI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 23330746 EMILDA FATMALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 23330747 Suci Rahayu H H H H H H H H H H H H H H H H

38 23330748
MARYEN EMYLIA CLARA
TUMONGGOR H H H H H H H H H H H H H H H H

39 23330749 SEFATY FHOLENSI H H H H A H H H H H H H H H H H

40 23330750 GUSTIA MAYRINI H H H H H H H H H H H H H H H H
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41 23330752 CINDY INDIRA GANI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 24330503 Handayani Nurfauzianti H H H H A H H H H H H H H H H H

43 24330701 Devi Safitri H H H H H H H H H H H H H H H H

44 24330702 Ni Made Priliani H H H H H H H H H H H H H H H H

45 24330710 Rasita Shalma H H H H H H H H H H H H H H H H

46 24330711 Holiva H H H H A H H H H A H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Distribusi Farmasi Nama Kelas : B
Pengajar : apt. RODHIYATUL FITHRI, M.Farm. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 19330093 ALIYA NUR SYAFA UTAMI  
2 22330002 JEAN PUTRI AZHARA 80.90 4.00 A  
3 22330003 STEFHEMIA MONICA 80.90 4.00 A  
4 22330004 EKSA DWI ERYANTI 80.90 4.00 A  
5 22330005 VINA NOVIA 81.50 4.00 A  
6 22330007 LATIFAH ARUM 77.90 3.67 A-  
7 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA 80.90 4.00 A  

8 22330011 ZAGITA ZAHRA 81.50 4.00 A  
9 22330013 RANTI ANATASYAH 80.90 4.00 A  
10 22330015 ALYA NURJAJILA 80.90 4.00 A  
11 22330016 NURUL FADILA 80.90 4.00 A  
12 22330017 AIDA FITRI 80.90 4.00 A  
13 22330022 ANANDA TRI CAHYANITA 81.50 4.00 A  
14 22330029 RUSDA RAHIM BINTI RIDWAN 81.50 4.00 A  

15 22330033 FAJRY RAHAYU AMRIDA 81.50 4.00 A  
16 22330036 EUIS WIDIAWATI 80.15 4.00 A  
17 22330039 FARREL SAMIADJI FATONNY 80.15 4.00 A  
18 22330040 SHAFIRA ADHENA EKA PUTRI 80.15 4.00 A  
19 22330041 LIZA PUTRI KHARISMA 80.15 4.00 A  
20 22330044 ASMAUL HUSNA 80.15 4.00 A  
21 22330051 WAHYU NUGROHO 80.15 4.00 A  

22 22330054 PUTRI ZAHARANI HENDRI 82.10 4.00 A  
23 22330058 NURUL IZZA MUTHMAINNAH 82.10 4.00 A  
24 22330060 ANNISA FEBRIANA VALENTINE 82.10 4.00 A  
25 22330061 SALSABIL GIRLYA KASTURI 82.10 4.00 A  
26 22330062 RIVA SAPARUNISA 82.10 4.00 A  
27 22330064 PUTRI MEY VENA 82.10 4.00 A  
28 22330065 SONIA SAPUTRI PANJAITAN 77.15 3.67 A-  

29 22330068 DWITA ISWARYUNI 82.10 4.00 A  
30 22330069 AISKHA NADIA RAMADHANI 82.10 4.00 A  
31 23330737 IMELDA DEWI SURYATI 80.15 4.00 A  
32 23330738 CHELA APRILIA 80.15 4.00 A  
33 23330740 Zahra Syifa Fauziah 80.75 4.00 A  
34 23330741 SYLVANA KUI 80.75 4.00 A  
35 23330745 SARI SURYA GUMA SRI 80.75 4.00 A  
36 23330746 EMILDA FATMALIZA 80.75 4.00 A  

37 23330747 Suci Rahayu 80.75 4.00 A  
38 23330748 MARYEN EMYLIA CLARA TUMONGGOR 80.75 4.00 A  
39 23330749 SEFATY FHOLENSI 80.75 4.00 A  
40 23330750 GUSTIA MAYRINI 80.75 4.00 A  
41 23330752 CINDY INDIRA GANI 80.75 4.00 A  
42 24330503 Handayani Nurfauzianti 82.10 4.00 A  
43 24330701 Devi Safitri 81.50 4.00 A  

44 24330702 Ni Made Priliani 81.50 4.00 A  
45 24330710 Rasita Shalma 81.50 4.00 A  
46 24330711 Holiva 78.50 3.67 A-  
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